PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

85750-000 PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N° 07 DE 19 DE FEVEREffiO DE 2013.

Designa servidores como Autoridade Sanitária

MARLON FER1~ANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Designar os senhores JOÃO CARLOS RAMELLA, portador da cédula de
identidade RG n" 1.034.139 SSPPR, Ocupante de Cargo de Provimento Efetivo Médico
Veterinário e EV ANDRO CESAR REINEHR, portador da cédula de identidade RG n°
9.453.681-2 SSPPR, Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Agente de Saúde, como
Autoridade Sanitária Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos
dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze.

I~

MARLON ERNANDO KUHN
PREF ITO MUNICIPAL